Tổng số

Các sở, ngành

và tương

đương thuộc

UBND cấp

tỉnh

Các phòng,

ban và tương

đương thuộc

UBND cấp

huyện

UBND

cấp xã
Tổng số

Các sở, ngành

và tương

đương thuộc

UBND cấp

tỉnh

Các phòng,

ban và tương

đương thuộc

UBND cấp

huyện

UBND

cấp xã
Tổng số

Các sở, ngành

và tương

đương thuộc

UBND cấp

tỉnh

Các phòng,

ban và tương

đương thuộc

UBND cấp

huyện

UBND

cấp xã

400 35 209 156 400 35 209 156 400 35 209 156

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tỉnh ủy; TT. HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh An Giang;

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- UBND cấp huyện; UBND cấp xã;

- Cổng thông tin điện tử  tỉnh(đăng tải B/C);

- Lưu HCTC, TH.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số: 824/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 22 tháng 9 năm 2023

Nguyễn Thanh Bình

SỐ LƯỢNG ĐƠN VỊ XỬ LÝ VĂN BẢN VÀ HỒ SƠ CÔNG VIỆC TRÊN MÔI TRƯỜNG MẠNG CỦA ĐỊA PHƯƠNG

Kỳ báo cáo: Quý 3 Năm 2023

(Từ ngày 15/6/2023 đến ngày 14/9/2023)

Kính gửi: Văn Phòng Chính phủ

CHỦ TỊCH

Số lượng đơn vị đã gửi, nhận văn bản điện tử
Số lượng đơn vị đã xử lý công việc trên môi trường

mạng
Số lượng đơn vị ở địa phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T15:17:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!